2022 年１月 25日

お客様各位

株式会社ダイユーエイト

新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み継続について

（2022年１月 25 日更新）

 日頃よりダイユーエイト各店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 当社では、新型コロナウイルスの感染予防について、お客様と従業員の安全安心を第

一に運営する取り組みとして、以下のとおり対策を実施しております。

【当社の取り組み】

・入口開放、店内の換気

・レジカウンターの飛沫防止シートの設置

・従業員のマスク着用、手洗いの徹底

・感染拡大防止についての店内放送

【お客様へのお願い】

・店内混雑緩和 混雑状況により、入場制限させていただく場合がございます。

・マスクの着用 ワクチン接種済みの方もマスク着用をお願いいたします。

・距離の確保 レジ精算待ちのお客様同士の間隔をあけてお並びください。

 お客様におかれましては、引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。

お客様におかれましては、引き続きご不便をお掛けいたしますが
何卒ご理解いただきますよう お願い申し上げます。

状況によっては入場を
制限させていただく
場合がございます

ワクチン接種済の方も
マスク着用を
お願いいたします

レジでは
間隔をあけて
お並びください

感染予防対策へのお願い

安心してお買い物いただくために、
感染防止の対策を実施しております。

●レジカウンターの飛沫防止シートの設置
●入口開放等の換気
●従業員のマスク着用、手洗いの徹底、体調チェック
●感染拡大防止についての店内放送

	新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み継続について
	新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み継続について(0124)
	新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み継続について_0924
	新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み継続について
	新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み継続について_0915
	新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み継続について_0826
	コロナ感染症対策（いわき市）

	感染防止ポスター-全店版